Cislo objedndvky: 4500139624

Vychodoslovenska vodarenska spolognost, a.s. Dodavatel:
CE | 50
g:? :g T(k:;:ge SUNOB Invest, s.r.0.
1C0:36570460 Podjavorinskej 30
DIC:2020063518 949 01 Nitra-Cerman
K j ICDPH:SK2020063518 ICO: 45724521
re—

FAKTURA BEZ UVEDENEHO GISLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTQK.OLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkiadov dochadza k zbyto&nému prediZeniu dhrad.

Objednévku vystavil: p. ||IIIN Déatum: 04.03.2026 Kontakt: Te/:054/7864111
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktiry:
Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska
spolognost a.s,, zédvod Bardejov spolotnost, a.s.

Duklianska 3 Komenského 50
085 64 Bardejov 042 48 Kosice

Dodacia lehota: 19.03.2026 | Zakazkové obstarsvanie - poruchy

Splatnost faktlr 60 dni od preukézatelného doruéenia faktliry objednévatefovi.

| Dopifujice udaje:
| .DNS VAKM vyzva 3/2026 - pre zavod Bardejov pre Cast 1 - Certifikované
tovary”

Pol. Material Oznadenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00010 101602 Rura HDPE DN 32x3.0 PN16/m/ 300 M 0,70/t M 210,00
Rura HDPE PE100 d32x3,0mm/100m PN16 SDR11 kotu¢

00020 101006 Rira HOPE DN 63x3.8 PN10 50 M 1,80/1 M 90,00
Rura HDPE PE100 d63x3,8mm/50m PN10 SDR17 kotid

00030 100209 Koleno DN 40-40 PLA 2 KS 23011 KS 4.80
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka koleno d40x40 PN186

00040 101135 Spojka adaptérova DN 25-3/4" VNZ 3 KS 0,80/1 KS 2.70
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d25x3/4" PN16 VNZ

00050 102451 Spojka adaptérova DN 32-3/4" VNZ 2 K8 1,10/ KS 2.20
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d32x3/4” PN16 VNZ

00060 102444 Spojka priama 32-32 PLA 10 KS 1.40/1 KS 14,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka priama d32 PN16

00070 108870 Tvarovka HDPE koleno DN 80/90° elek 4KS 15,70/11 KS 62.80
Tvarovka HDPE elektrofizna koleno d90/90° SDR11

00080 110456 Dodatogne napojenie kan. KG/KG DN16 15 KS 26.80/1 KS 402,00
Dodato¢né napojenie na plastové rary s hiadkou stenou KG/KG DN180/315

00090 110067 Spojka prirubova E-kus DN 200 s ist 3Ks 182,10/1 KS 646,30
Prirubova spojka E DN200 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00100 110087 Spojka U DN 250 s istenim proti pos 2KS 425,601 KS 851,20
Spojka U DN250 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre polozku &. 10 do 6 tyZdiov od dorudenia objednavky (16.04.2026)

00110 110114 Strmefi opravny liatinovy DN 80 5KS 74.80/1 KS 374,00
Opravny strmefi liatinovy DN8O, min. L=200mm, médiové potrubie: liatina
termin dodania: Pre poloZku ¢. 11 do 6 ty3dfiov od dorudenia objednavky (16.04.2026)

Ciastkove pinenie: ANO Pediatka a podpis: ¥V
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Cislo objedndvky: 4500139624

Pol. Material Oznatenie Mnolst. MJ ‘Cena za jednotku Hodnota net

00120 110098 Strmen apravny liatinovy DN 100 5KS 80,5011 KS 402,50
Opravny strmef liatinovy DN100, min. L=200mm, médiové potrubie: liatina
termin dodania: Pre poloZku &. 12 do 6 tyzdiov od doruéenia objednavky (16.04.2026)

00130 110112 Strmei opravny liatinovy DN 125 1KS 95,10/1 KS 95,10
Opravny strmei liatinovy DN125, min. L=200mm, médiové potrubie: liatina
termin dodania: Pre poloZku €. 13 do 6 tyZzdiov od doruéenia objednavky (16.04.2026)

00140 110291 Pas navrt. pre dom.prip PE,PVC 110/ 5 KS 34,40/1 KS 172,00
Pas navitavaci pre domové pripojky so zavitovym vystupom pre PE a PVC potrubie d110/1"

00150 101938 Vodomerna zostava 80 KS 135,001 KS 12.150,00
Vodomerna zostava s odvodiovacim ventilom, uzamykatelna

00160 107353 Postvac DN 80 PN 10 3 KS 88,70/1 KS 266,10
Posuvat liatinovy prirubovy kratky DN80 PN10 L=180 mm, $tvordierova priruba

00170 101440 Koleso ruéné k posuvatu DN 80 3KS 18.80/1 KS 56,40
Koleso ruéné k postivatu DN8O

00180 110054 Suprava zem.tei. pre DP 3/4"-2" 1,3 20KS 38,40/1 KS 768,00
Suprava zemna teleskopicka k posuvadu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m kompatibilng s pol. &. 20,
21,22

00190 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 20 KS 25,701 KS 514,00
Suprava zemna tuha k postvadu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m kompatibiina s pol. &. 20, 21, 22

00200 104138 Posivat dom. prip. 2 x hrdlo DN 1" 30KS 89,3041 KS 2.679.00
Postivat domovej pripojky liatinovy na aboch stranach s hrdiom pre PE potrubie d32

00210 110292 Postvad dom. prip. 2 x hrdio DN 5/4 2KS 115,10/1 KS 230,20
Posuva¢ domovej pripojky liatinovy na oboch strangch s hrdiom pre PE potrubie d40

00220 110296 Posuvag dom. prip. 1XVOZ,1xhrd.PE D 2KS 121,501 KS 243,00
Posuvat domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 2/d40

00230 100728 Poklop ventilovy 10 KS 18.70/1 KS 167,00

Poklop ventilovy pevny, PA/GG, H=250mm

Celkovéa hodnota objednavky bez DPH v EUR 20.303,10

Nedelitelnou sicastou tejto objednavky si véeobecné zmiuvné podmienky objednavatela dostupné na stranke
hitp:/fiwww.vodarne. eufindex php?id=spolonos (dalej aj VZP*)

Akceptovanim objednavky dodavatel vyhlasuje, Ze sa oboznamil so VZP, porozumel im a prifima ich v celom
rozsahu.

Petiatka a podpis:
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